
令和５年８月２４日 

保護者 様 

佐賀市立小中一貫校富士校 

小学部校長  小田島ひとみ 

中学部校長  福 岡 浩 彰 

 

第８回富士校体育大会について（ご案内） 

 残暑の候  皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から、本校教育に対

しまして格別のご指導ご支援をいただき、心より厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和５年度第８回富士校体育大会を下記のとおり開催いたします。今回の体育大会でも、午前中開

催で実施することとなりました。そのような中でも、子どもたちは全力で取り組む姿を見せてくれるものと

期待しております。 

 つきましては、公私ともに大変ご多用の折とは存じますが、是非ご来場の上、児童生徒の力一杯の姿にご

声援をいただきますようご案内申し上げます。 

記 

１ 日 時  令和５年 ９月１０日（日） ８：２０～１２：００ 

       ※ 雨天順延の態度決定 ６：３０までにメールにて連絡します。 

       ※ 雨天の場合、１２日（火）に順延し小学部運動場で実施します。 

２ 場 所    富士町民グラウンド（運動広場） 

３ 備 考  

（１）１０日(日)に実施した場合は、１１日（月）が振替休日となります。 

（２）１０日(日)が体育大会の場合、登下校時につきましては、富士町民グランドまでの送迎を保護者の対 

応でお願いいたします。 

（３）児童生徒の登校は、次のとおりです。 

・小学部１～４年生･･･８：００登校            

・小学部５～６年生･･･７：４５登校（会場準備のため） 

・中学部の生徒   ･･･７：３０登校（会場準備のため） 

（４）武道場横駐車場は来賓様用です。保護者駐車場は旧ＦＹＴとなります。児童生徒の乗降（送迎）も旧 

ＦＹＴでお願いいたします。 

（５）地区テントを設置するかどうかは，各地区の判断でお願いします。 

   設置される場合は、９月９日(土)15:00～18:00あるいは10日(日)6:00～7:00に設置をお願いします。 

[撤去についても、閉会式終了後にお願いします。] 

 

 

 

 

  裏面もご覧ください  

 １０日（日） １１日（月） １２日（火） 

１０日が雨天の場合 順延・休日 平常授業（弁当持参） 小学部にて体育大会実施[給食あり] 

都合がつかない場合は、事前に担任へご連絡ください。 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


